令和 6年 9月吉日

令和 6年度 第 4回 砺波医療圏薬薬連携推進研修会のご案内

謹啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、円滑な薬薬連携を推進するため、Zoomを利用した研修会を企画いたしました。昨年度に引

き続き、施設間の情報提供書を基に、がん薬物療法のフォローアップに関与した事例について、病院

薬剤師・薬局薬剤師それぞれの視点から振り返りたいと思います。ご多忙中の折とは存じますが、ご参

加をお待ちしております。

本会は市立砺波総合病院の連携充実加算施設基準に関わる研修会を兼ねさせていただきます。

謹白

日   時 ： 令和 6年 10月 25日（金） 18:50～20：30

開催方法  ： Web開催（Zoomウェビナー）

（敬称略）

18：50～19：00 株式会社ファイネスより情報提供

19：00～20：30

① 「薬局薬剤師による患者フォローアップについて」（30分）

チューリップ砺波薬局 長田 愛乃

② 「がん薬物療法におけるトレーシングレポートの活用」（60分）

      市立砺波総合病院 薬剤科 がけ 晋太郎

※ 参加費：無料（県補助金事業のため）

 ※ 研修単位

   ・日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師制度 1単位 （単位申請手続き中）

【共催】（公社）富山県薬剤師会 ☎076-420-5450 mail:info@tomiyaku.or.jp

（一社）富山県病院薬剤師会、株式会社ファイネス

研修会担当：市立砺波総合病院薬剤科  FAX:0763-33-1154(薬剤科直通)

                            mail:shintarou.gake@med.tonami.toyama.jp

令和 6年度 第 4回 砺波医療圏薬薬連携推進研修会 参加登録申し込み

参加を希望される方は、10月 18日（金）までに、二次元バーコードまたは下記URLから

参加登録をお願いいたします。

参加登録後、研修会のURL、ID、パスワードが登録されたメールアドレスに

自動送信されます。

参加登録用URL

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_ppEIS485RQ681WGE7kjGCQ

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_ppEIS485RQ681WGE7kjGCQ